
2016 m. rugsėjo 8 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Merck/Komisija

(Byla T-470/13) (1)

(Konkurencija — Karteliai — Antidepresantų, į kurių sudėtį įeina veiklioji medžiaga citalopramas, 
rinka — Konkurencijos apribojimo pagal tikslą sąvoka — Potenciali konkurencija — Generiniai vaistai — 

Dėl patentų buvimo atsiradusios patekimo į rinką kliūtys — Susitarimas, sudarytas tarp patentų 
savininko ir generinius vaistus gaminančios įmonės — Teisės klaida — Vertinimo klaida — Neteisėtų 
veiksmų priskyrimas — Patronuojančios bendrovės atsakomybė už jos dukterinių bendrovių padarytus 

konkurencijos taisyklių pažeidimus — Teisinis saugumas — Protingas terminas — Baudos)

(2016/C 383/16)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Merck KGaA (Darmštatas, Vokietija), atstovaujama iš pradžių advokatų B. Bär-Bouyssière, K. Lillerud, L. Voldstad, 
B. Marschall, P. Sabbadini, R. De Travieso, M. Holzhäuser ir S. O, solisitoriaus M. Marelus, baristerių R. Kreisberger ir 
L. Osepciu, vėliau – advokatų B. Bär-Bouyssière, L. Voldstad, M. Holzhäuser, A. Cooke, M. Gampp, solisitoriaus M. Marelus, 
baristerių R. Kreisberger ir L. Osepciu

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama iš pradžių J. Bourke, F. Castilla Contreras ir T. Vecchi, vėliau – F. Castilla 
Contreras, T. Vecchi, B. Mongin ir C. Vollrath, padedamų baristerio S. Kingston

Atsakovės pusėje į bylą įstojusi šalis: Generics (UK) Ltd (Potters Bar, Jungtinė Karalystė), atstovaujama iš pradžių advokatų 
G. Drauz, M. Rosenthal ir B. Record, vėliau – G. Drauz ir M. Rosenthal

Dalykas

Prašymas iš dalies panaikinti 2013 m. birželio 19 d. Europos Komisijos sprendimą C(2013) 3803 final dėl procedūros pagal 
[SESV] 101 straipsnį ir EEE susitarimo 53 straipsnį (byla AT/39226 – Lundbeck) ir subsidiarus prašymas sumažinti ieškovei 
šiuo sprendimu paskirtą baudą.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Merck KGaA padengia savo ir Europos Komisijos patirtas bylinėjimosi išlaidas.

3. Generics (UK) Ltd padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 325, 2013 11 9.

2016 m. rugsėjo 7 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Victor International/EUIPO – Ovejero Jiménez 
ir Becerra Guibert (VICTOR)

(Byla T-204/14) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas — Protesto procedūra — Žodinio Europos Sąjungos prekių ženklo 
VICTOR paraiška — Ankstesnis vaizdinis nacionalinis prekių ženklas „victoria“ — Santykinis atmetimo 
pagrindas — Ankstesnio prekių ženklo naudojimas iš tikrųjų — Naudojimo pobūdis — Forma, kurios 

elementai skiriasi, tačiau nedaro įtakos skiriamajam požymiui — Reglamento (EB) Nr. 207/2009 
15 straipsnio 1 dalis ir 42 straipsnio 2 ir 3 dalys — Galimybė supainioti — Reglamento Nr. 207/2009 

8 straipsnio 1 dalies b punktas)

(2016/C 383/17)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Victor International GmbH (Elmshornas, Vokietija), atstovaujama advokatų R. Kaase ir J.-C. Plate

C 383/12 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2016 10 17


